
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산업지원과

정책: 산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지)

단위: 지역산업단지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산업지원과 21,864,359 21,844,545 19,814

국 2,789,800 2,789,800 0

도 485,452 485,452 0

시 18,589,107 18,569,293 19,814

산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지) 8,748,536 8,678,536 70,000

국 2,770,000 2,770,000 0

도 485,452 485,452 0

시 5,493,084 5,423,084 70,000

지역산업단지 지원 5,053,426 4,983,426 70,000

국 2,270,000 2,270,000 0

도 135,452 135,452 0

시 2,647,974 2,577,974 70,000

농촌자원 복합산업화 지원(화양농공단지)(전환사업) 270,000 200,000 70,000

도 100,000 100,000 0

시 170,000 100,000 70,000

401 시설비및부대비 270,000 200,000 70,000

도 100,000 100,000 0

시 170,000 100,000 70,000

01 시설비 270,000 200,000 70,000

○ 화양농공단지 기반시설 정비

270,000 200,000 70,000경정 270,000,000원

도 100,000 100,000 0

시 170,000 100,000 70,000

노사안정 및 일자리 지원(사회복지/노동) 1,507,447 1,595,668 △88,221

국 19,800 19,800 0

시 1,487,647 1,575,868 △88,221

근로자 복지증진 347,733 435,954 △88,221

이동노동자쉼터 운영 100,433 97,154 3,279

101 인건비 67,273 63,994 3,279

04 기간제근로자등보수 67,273 63,994 3,279

○ 이동노동자 쉼터 운영 67,273 63,994 3,279

ㅇ 퇴직금 3,279 0 3,2793,278,860원 * 1식

산단 노동자 작업복 공동세탁소 운영 0 91,500 △91,500

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

01 사무관리비 0 5,000 △5,000

○ 여수시 산단 노동자 작업복 공동세탁소 개소

식 준비 0 5,000 △5,000경정 0원

307 민간이전 0 86,500 △86,500

05 민간위탁금 0 86,500 △86,500

○ 여수시 산단 노동자 작업복 공동세탁소 위탁

운영 0 86,500 △86,500경정 0원

미래산업 활성화 지원(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중

소기업일반)

11,499,860 11,504,000 △4,140



부서: 산업지원과

정책: 미래산업 활성화 지원(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 미래산업 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미래산업 환경 조성 11,499,860 11,504,000 △4,140

4차 산업혁명 대응 및 신산업 육성 213,780 217,920 △4,140

201 일반운영비 3,920 6,320 △2,400

01 사무관리비 3,920 6,320 △2,400

○ 운영수당 2,400 4,800 △2,400

ㅇ 4차 산업혁명 위원회 회의 참석 수당

2,400 4,800 △2,400경정 2,400,000원

301 일반보전금 0 1,740 △1,740

09 행사실비지원금 0 1,740 △1,740

○ 4차 산업대응 및 신산업 개발 특강 강사 수

당 0 740 △740

○ 4차 산업대응 및 신산업 개발 민간인 회의

참석 실비 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

재무활동(산업지원과)(국토및지역개발/산업단지) 44,337 2,162 42,175

보전지출 44,337 2,162 42,175

보전지출 44,337 2,162 42,175

802 반환금기타 44,337 2,162 42,175

01 국고보조금반환금 15,424 2,162 13,262

○ 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(산업단

지 통근버스 임차지원) 7,707 0 7,707

ㅇ 사용잔액 7,280 0 7,280

ㅇ 이자 427 0 427

○ 2021년 지역노사민정협력활성화 지원사업 5,555 0 5,555

ㅇ 사용잔액 5,521 0 5,521

ㅇ 이자 34 0 34

7,280,000원 * 1식

427,000원 * 1식

5,520,051원 * 1식

33,930원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 28,913 0 28,913

○ 2020년 농촌자원복합산업화 지원사업 8,098 0 8,098

ㅇ 사용잔액 7,635 0 7,635

ㅇ 이자 463 0 463

○ 2021년 농촌자원복합산업화 지원사업 20,815 0 20,815

ㅇ 사용잔액 20,433 0 20,433

ㅇ 이자 382 0 382

7,635,000원 * 1식

463,000원 * 1식

20,433,000원 * 1식

382,000원 * 1식


